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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER RISSMANN Joel-Hendrik HH TB Hamburg-Eilbeck 2009 R M 1.8 118847 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

1 Nationen, 1 Starter (1 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 0 008 0.0 GER RISSMANN Joel-Hendrik HH TB Hamburg-Eilbeck M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 Sieben-Türme-Turnier (Lübeck) Florett männlich U12-U10
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Modus

Teilnehmer 1 Teilnehmer

1 Direktausscheidung
1 Qualifizierte

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 Sieben-Türme-Turnier (Lübeck) Florett männlich U12-U10
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER RISSMANN Joel-Hendrik HH TB Hamburg-Eilbeck 1 8 0.0
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER RISSMANN Joel-Hendrik HH TB Hamburg-Eilbeck 2009
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Ref Vid Ass

DEN CN LAURIDSEN Jan Enemark 0 0 0

GER CN SEEGER Martin 0 0 0

CN D WAGNER Andre 0 0 0

OFFERMANN Carsten 0 0 0

WOLF Henrik 0 0 0

FEY Henrik 0 0 0

D KLUSENDICK Lennard Victor 0 0 0

SEVAL Serkan 0 0 0

UKR LOTOTSKYY Oleksandr 0 0 0

9 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER RISSMANN Joel-Hendrik HH TB Hamburg-Eilbeck 2009
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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

DEN RIKNAGEL MIKKEL SD VFK Varde 1969 2008 R M 1.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BLOßFELD Silas HH TB Hamburg-Eilbeck 2007 R M 1.9999 113995 ja

BRENNECKE Johannes HH Walddörfer SV 2007 R M 1.9999 115156 ja

MALAKOWSKY Tino SH Hanseatischer FC Lübeck 2007 R M 1.9999 118538 ja

MONNIG Leo SH FC Ratzeburg 2007 R M 1.9999 116748 ja

PAULSEN Jeppe Emil SH Kieler MTV 2007 R M 1.9999 116322 ja

RANCK Christoffer HH Walddörfer SV 2007 L M 1.9999 115162 ja

RÄTHEL Werner MV FC Greifswald 2008 L M 1.9999 113210 ja

RISSMANN Joel-Hendrik HH TB Hamburg-Eilbeck 2009 R M 1.9999 118847 ja

SCHARFENBERG Stig Sixten SH VFL Pinneberg 2007 R M 1.9999 116968 ja

SIEMERS Jesper NS Blau-Weiss Buchholz 2008 R M 1.9999 115110 ja

WEBER Noah HH Walddörfer SV 2007 R M 1.9999 118813 ja

  11 Starter (11 anwesend)
 

2 Nationen, 12 Starter (12 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER MONNIG Leo SH FC Ratzeburg M ja

T 9 000 GER WEBER Noah HH Walddörfer SV M ja

T 9 000 GER MALAKOWSKY Tino SH Hanseatischer FC Lübeck M ja

T 9 000 GER RÄTHEL Werner MV FC Greifswald M ja

T 9 000 GER RISSMANN Joel-Hendrik HH TB Hamburg-Eilbeck M ja

T 9 000 GER BLOßFELD Silas HH TB Hamburg-Eilbeck M ja

T 9 000 GER PAULSEN Jeppe Emil SH Kieler MTV M ja

T 9 000 DEN RIKNAGEL MIKKEL SD VFK Varde 1969 M ja

T 9 000 GER SCHARFENBERG Stig Sixten SH VFL Pinneberg M ja

T 9 000 GER SIEMERS Jesper NS Blau-Weiss Buchholz M ja

T 9 000 GER BRENNECKE Johannes HH Walddörfer SV M ja

T 9 000 GER RANCK Christoffer HH Walddörfer SV M ja
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Modus

Teilnehmer 12 Teilnehmer

1 Vorrunde
22.09. 15:07

12 Teilnehmer
2 Runden à 6 Athleten

12 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
22.09. 15:07

12 Qualifizierte
2 Runden à 6 Athleten

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

WOLF Henrik, GER HH Walddörfer SV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
RIKNAGEL MIKKEL DEN VFK Varde 1969 1 V5 V5 D2 D1 V5 3 18 19 0.600 -1 3.
RISSMANN Joel-Hendrik GER TB Hamburg-Eilbeck 2 D2 D0 V5 D1 V5 2 13 22 0.400 -9 4.
BRENNECKE Johannes GER Walddörfer SV 3 D4 V5 V5 D2 V5 3 21 11 0.600 10 2.
SCHARFENBERG Stig Sixten GER VFL Pinneberg 4 V5 D4 D1 D1 D2 1 13 22 0.200 -9 5.
RÄTHEL Werner GER FC Greifswald 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 7 1.000 18 1.
MONNIG Leo GER FC Ratzeburg 6 D3 D3 D0 V5 D2 1 13 22 0.200 -9 5.

Runde 2 | Bahn 4

SEVAL Serkan, GER SH Kieler MTV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WEBER Noah GER Walddörfer SV 1 D0 D0 D3 D2 V5 1 10 21 0.200 -11 5.
RANCK Christoffer GER Walddörfer SV 2 V5 V5 V5 D1 V5 4 21 13 0.800 8 2.
PAULSEN Jeppe Emil GER Kieler MTV 3 V5 D3 D3 D0 V5 2 16 15 0.400 1 4.
SIEMERS Jesper GER Blau-Weiss Buchholz 4 V5 D2 V5 D2 V5 3 19 18 0.600 1 3.
BLOßFELD Silas GER TB Hamburg-Eilbeck 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 5 1.000 20 1.
MALAKOWSKY Tino GER Hanseatischer FC Lübeck 6 D1 D3 D0 D2 D0 0 6 25 0.000 -19 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BLOßFELD Silas TB Hamburg-Eilbeck 5 5 25 5 1.000 20 Q

2 GER RÄTHEL Werner FC Greifswald 5 5 25 7 1.000 18 Q

3 GER RANCK Christoffer Walddörfer SV 4 5 21 13 0.800 8 Q

4 GER BRENNECKE Johannes Walddörfer SV 3 5 21 11 0.600 10 Q

5 GER SIEMERS Jesper Blau-Weiss Buchholz 3 5 19 18 0.600 1 Q

6 DEN RIKNAGEL MIKKEL VFK Varde 1969 3 5 18 19 0.600 -1 Q

7 GER PAULSEN Jeppe Emil Kieler MTV 2 5 16 15 0.400 1 Q

8 GER RISSMANN Joel-Hendrik TB Hamburg-Eilbeck 2 5 13 22 0.400 -9 Q

9 GER MONNIG Leo FC Ratzeburg 1 5 13 22 0.200 -9 Q

9 GER SCHARFENBERG Stig Sixten VFL Pinneberg 1 5 13 22 0.200 -9 Q

11 GER WEBER Noah Walddörfer SV 1 5 10 21 0.200 -11 Q

12 GER MALAKOWSKY Tino Hanseatischer FC Lübeck 0 5 6 25 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 4

LAURIDSEN Jan Enemark, DEN SD VFK Varde 1969

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BLOßFELD Silas GER TB Hamburg-Eilbeck 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 4 1.000 21 1.
RISSMANN Joel-Hendrik GER TB Hamburg-Eilbeck 2 D1 V5 D0 V5 D2 2 13 20 0.400 -7 5.
MALAKOWSKY Tino GER Hanseatischer FC Lübeck 3 D1 D3 D2 D0 D2 0 8 25 0.000 -17 6.
SIEMERS Jesper GER Blau-Weiss Buchholz 4 D1 V5 V5 D4 V5 3 20 15 0.600 5 2.
BRENNECKE Johannes GER Walddörfer SV 5 D0 D2 V5 V5 V5 3 17 17 0.600 0 3.
MONNIG Leo GER FC Ratzeburg 6 D1 V5 V5 D3 D3 2 17 19 0.400 -2 4.

Runde 2 | Bahn 5

WOLF Henrik, GER HH Walddörfer SV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
RANCK Christoffer GER Walddörfer SV 1 V5 V5 V5 D0 V4 4 19 14 0.800 5 2.
WEBER Noah GER Walddörfer SV 2 D1 V5 D4 D2 D2 1 14 24 0.200 -10 5.
RIKNAGEL MIKKEL DEN VFK Varde 1969 3 D2 D4 D3 D1 D3 0 13 25 0.000 -12 6.
SCHARFENBERG Stig Sixten GER VFL Pinneberg 4 D3 V5 V5 D0 D1 2 14 22 0.400 -8 4.
RÄTHEL Werner GER FC Greifswald 5 V5 V5 V5 V5 V4 5 24 4 1.000 20 1.
PAULSEN Jeppe Emil GER Kieler MTV 6 D3 V5 V5 V5 D1 3 19 14 0.600 5 3.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BLOßFELD Silas TB Hamburg-Eilbeck 5 5 25 4 1.000 21 E

2 GER RÄTHEL Werner FC Greifswald 5 5 24 4 1.000 20 E

3 GER RANCK Christoffer Walddörfer SV 4 5 19 14 0.800 5 E

4 GER SIEMERS Jesper Blau-Weiss Buchholz 3 5 20 15 0.600 5 E

5 GER PAULSEN Jeppe Emil Kieler MTV 3 5 19 14 0.600 5 E

6 GER BRENNECKE Johannes Walddörfer SV 3 5 17 17 0.600 0 E

7 GER MONNIG Leo FC Ratzeburg 2 5 17 19 0.400 -2 E

8 GER RISSMANN Joel-Hendrik TB Hamburg-Eilbeck 2 5 13 20 0.400 -7 E

9 GER SCHARFENBERG Stig Sixten VFL Pinneberg 2 5 14 22 0.400 -8 E

10 GER WEBER Noah Walddörfer SV 1 5 14 24 0.200 -10 E

11 DEN RIKNAGEL MIKKEL VFK Varde 1969 0 5 13 25 0.000 -12 E

12 GER MALAKOWSKY Tino Hanseatischer FC Lübeck 0 5 8 25 0.000 -17 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1. Zwischenrunde

1 GER BLOßFELD Silas HH TB Hamburg-Eilbeck 2007

2 GER RÄTHEL Werner MV FC Greifswald 2008

3 GER RANCK Christoffer HH Walddörfer SV 2007

4 GER SIEMERS Jesper NS Blau-Weiss Buchholz 2008

5 GER PAULSEN Jeppe Emil SH Kieler MTV 2007

6 GER BRENNECKE Johannes HH Walddörfer SV 2007

7 GER MONNIG Leo SH FC Ratzeburg 2007

8 GER RISSMANN Joel-Hendrik HH TB Hamburg-Eilbeck 2009

9 GER SCHARFENBERG Stig Sixten SH VFL Pinneberg 2007

10 GER WEBER Noah HH Walddörfer SV 2007

11 DEN RIKNAGEL MIKKEL SD VFK Varde 1969 2008

12 GER MALAKOWSKY Tino SH Hanseatischer FC Lübeck 2007
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools Ref Vid Ass

DEN CN LAURIDSEN Jan Enemark 1 1 0 0

GER OFFERMANN Carsten 0 0 0

WOLF Henrik 2 2 0 0

FEY Henrik 0 0 0

D KLUSENDICK Lennard Victor 0 0 0

SEVAL Serkan 1 1 0 0

6 Kampfrichter


